
Kursersteller.de präsentiert

Kursname und
Gliederung
Nach diesem Arbeitsblatt wirst du einen Namen und
einen groben Plan für deinen Kurs haben.

Also ausdrucken und loslegen! :)



10 Namen die dir gefallen
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Meilensteine
Trage hier die Meilensteine ein, die dein Kursteilnehmer erreichen sollte.

Name des Kurses wählen
Suche dir 10 Namen von Kursen heraus und definiere anhand deines
Themas die Meilensteine.



.

Planskizze deines Kurses



Das war erst der
Anfang...

Klicke und ich zeige dir, wie du noch viel bessere
Infoprodukte erstellen kannst.

Zur genauen Anleitung und Erstberatung

https://kursersteller.de/8-schritte-zum-erfolgreichen-online-kurs/

